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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokotit /Opstina Klokot- Municipality of Klokot-

23.03.2020
Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58.pika a) Té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040 si dhe
Statutit té Komunés Kryetari i komunés sé Kllokotit merr:

VENDIM MBI NDALIMIN E TUBIMEVE PUBLIKE NE VENDET PUBLIKE DHE
PARQEVE,NDALIMIN E TE GJITHA AKTIVITETEVE SPORTIVE SI NE HAPESIRA
TE MBYLLURA ASHTU EDHE NE ATO TE HAPURA,NDALIMIN E GRUMBULLIMIT
NEPER DYQANE QE NUK ZBATOHET DERISA QYTETARET BLEIJNE USHQIME.

Neni 1.

Ndalohet grumbullimi i gytetaréve né vendet publike dhe paget,ndalohen té gjitha
aktivitetet spoertive si né fushat e mbyllura ashtu edhe né ato té hapura,ndalohet
grumbullimi i qytetaréve né dygane gé nuk zbatohet nése gytetarét blejné sende

ushgimore.

Me kété vendim u térhiget vémendja prindérve qé fémijét & tyre mos ti lejojné népér parge me
lojéra por vetém té géndrojné né shtépité e tyre.
Neni 2.

Kété vendim mbi ndalimin e grumbullimeve né vendet publike pargevemndalimin e té gjitha

aktiviteteve sportive dhe ndalimi i grumbullimit népér dygane,kryetari e merr né ményré té

parandalimit té pérhapjes sé korova virusit dhe pér té mbrojtur shéndetin e qytetaréve.
Neni 3.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Késhilli pér situata té jashtézakonshme i komunés sé
Kllokotit dhe Zyra e kryetarit t& komunés sé Kllokotit.
Neni 4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit té kon;u/n;e‘;sé&@kotit.
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